

Årsredovisning

Bergslagernas järnvaru AB

556365-1131

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Claes Österlin
2023-09-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar metallprodukter som presenteras närmare på www.stikkan.com.

Företaget har sitt säte i Linköping.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2205-2304 | 2105-2204 | 2005-2104 | 1905-2004 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 5 271 | 2 400 | 2 642 | 1 463 |
| Resultat efter finansiella poster | 416 | 30 | 290 | 1 |
| Soliditet % | 63 | 90 | 84 | 88 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% tack vare ökade elpriser.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 2 221 684 | 2 860 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | | 2 860 | -2 860 |
| - Årets resultat | | | | 330 274 |
| - Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 2 224 544 | 330 274 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|-----------|
| Balanserat resultat | 2 224 544 |
| Årets resultat | 330 274 |
| Summa | 2 554 818 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|-----------|
| Balanseras i ny räkning | 2 554 818 |
| Summa | 2 554 818 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2022-05-01 2023-04-30 | 2021-05-01 2022-04-30 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 5 270 752 | 2 399 908 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | -487 050 | 800 000 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 4 783 702 | 3 199 908 |
| Rörelsekostnader | | |
| Handelsvaror | -3 630 878 | -1 655 340 |
| Övriga externa kostnader | -474 110 | -196 457 |
| Personalkostnader | -249 808 | -254 790 |
| Övriga rörelsekostnader | -26 055 | -1 852 |
| Summa rörelsekostnader | -4 380 851 | -2 108 439 |
| Rörelseresultat | 402 851 | 1 091 469 |
| Finansiella poster | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | 4 125 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 9 606 | 5 601 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | 0 | -1 067 250 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -248 | -226 |
| Summa finansiella poster | 13 483 | -1 061 875 |
| Resultat efter finansiella poster | 416 334 | 29 594 |
| Resultat före skatt | 416 334 | 29 594 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -86 060 | -26 734 |
| Årets resultat | 330 274 | 2 860 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|--|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 3 | 906 000 | 356 000 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | | 906 000 | 356 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 906 000 | 356 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m.m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 712 950 | 1 200 000 |
| <i>Summa varulager m.m.</i> | | 712 950 | 1 200 000 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 249 632 | 364 053 |
| Övriga fordringar | | 256 992 | 115 909 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 506 624 | 479 962 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 2 116 870 | 574 522 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 2 116 870 | 574 522 |
| Summa omsättningstillgångar | | 3 336 444 | 2 254 484 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 4 242 444 | 2 610 484 |

BALANSRÄKNING

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|--|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | 20 000 | 20 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>120 000</i> | <i>120 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 2 224 544 | 2 221 684 |
| Årets resultat | 330 274 | 2 860 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>2 554 818</i> | <i>2 224 544</i> |
| Summa eget kapital | 2 674 818 | 2 344 544 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Skatteskulder | 112 794 | 26 734 |
| Övriga skulder | 228 712 | 176 555 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 1 226 120 | 62 651 |
| Summa kortfristiga skulder | 1 567 626 | 265 940 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 4 242 444 | 2 610 484 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Andra långfristiga fordringar

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|---|---------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 356 000 | 1 273 250 |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Tillkommande fordringar | 550 000 | - |
| Bortskrivna fordringar | - | -1 067 250 |
| Omklassificeringar | - | 150 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 906 000 | 356 000 |
| Redovisat värde | 906 000 | 356 000 |

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Claes Österlin

Claes Österlin

2023-09-14